

# SKROT-ADMIN ApS

Fredstedvej 21  
6040 Egtved

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/03/2019**

---

**Poul-Erik Rossen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKROT-ADMIN ApS

Fredstedvej 21

6040 Egtved

CVR-nr: 34730261

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24, 1

6740 Bramming

DK Danmark

CVR-nr: 10110807

P-enhed: 1005038440

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af metalskrot samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2017/18 blev et mindre tilfredsstillende år for Skrot-Admin ApS.

Resultatet blev således et underskud på kr. -15.618

Egenkapitalen ved regnskabsårets udgang udgør kr. 100.215

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>362.142</b>	<b>238.500</b>
Personaleomkostninger .....	1	-371.017	-231.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-80.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.875</b>	<b>-72.636</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.743	-7.569
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.618</b>	<b>-80.205</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-4.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.618</b>	<b>-84.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-15.618	-84.205
<b>I alt</b> .....		<b>-15.618</b>	<b>-84.205</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		24.000	16.000
Andre tilgodehavender .....		71.217	48.073
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>95.217</b>	<b>64.073</b>
Likvide beholdninger .....		332.956	206.229
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>428.173</b>	<b>270.302</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>428.173</b>	<b>270.302</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		20.215	35.833
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>100.215</b>	<b>115.833</b>
Gæld til banker .....		1.995	13.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.000	23.000
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		301.482	116.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.481	1.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.958</b>	<b>154.469</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.958</b>	<b>154.469</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>428.173</b>	<b>270.302</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	35.833	115.833
Årets resultat .....		-15.618	-15.618
Egenkapital, ultimo .....	80.000	20.215	100.215

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	362.229	225.407
Andre personaleudgifter	2.845	1.941
Andre omkostninger til social sikring	5.943	3.788
I alt	<u>371.017</u>	<u>231.136</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.000
I alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>

Betalt selskabsskat i regnskabsåret, kr. 8.000.

Udskudt skatteaktiv ultimo, kr. -12.507.

Beløbet afsættes ikke i selskabets balance.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1